

## Beretning Trondheim ungdomsbridge 2018 - 2020

### **Oppstart med ungdomsbridge**

Initiativet til ungdomsbridgen kom fra en mamma på Steinerskolen i Trondheim som hørte at en av klassekameratene spilte bridge. «Om vi kunne introdusere klassen og klassefamilien for bridge – lære og gjøre noe sammen?» Klart, det kunne gjøres!» Kurset var for den som kunne og ville rett etter skoletid mandager i perioden mellom vinterferien og påsken. Heimdal BK ledet bridgekurs assistert med medlemmer fra bridgekretsen. Kurset ble avsluttet med singelturnering og på kveldstid uka før påske mens foreldre hadde lynbridge i klasserommet.

Vinteren 2019/2020 er ungdomsbridgen tilbake i samme klasse – rett etter skoletid med prosjektstøtte fra LNU Barn og unge til innkjøp av kort, meldemapper, meldebokser og noen kroner til pizza. Thomas og Herman arrangerer kortspillingen og Ronja organiserer pizzaen. Aktuelt å utvide prosjektet for å bedre innlemme andre klasser med venner.

### **Bygge opp et juniormiljø**

På oppfordring fra NBF begynte vi i Trondheim å jobbe målbevisst for å bygge et juniormiljø rundt våre juniorspillere våren 2018. Bridgelærerutdanningen Thomas, Kristin og Ole Jonny deltok på hadde fokus rekruttering av barn og unge.

### **Bridgelærerutdanning**

Helgeland Bridgekrets arrangerte Bridgelærerutdanning mai 2018 i Mo i Rana. Her deltok også tre juniorer fra Nesodden BK og ungdommene fra Trondheim/Nesodden fant sammen også om planlegging og gjennomføring av bridgekurs for ungdommer.

Allerede måneden etter var Agnethe og Thomas i gang med skolekurs og bridgekurs ved Steinerskolen i Trondheim (7.- 8.klasse) og Åsheim ungdomsskole (8. klasse). Målet var å lære grunnleggende bridge og stille lag i Skolemesterskapet november 2018 med fokus på det sosiale og spillegleden. Ungdommene ble innmeldt i Heimdal BK. Trondheim deltok med tre lag; Trondheim Nord, Trondheim Sør og Trondheim Vest. Trondheimslagene hevdet seg godt blant de 24 lagene som deltok fra hele landet og fikk god pressedekning og omtale i pressen <https://www.bridge.no/Laer-bridge/Skolemesterskap-i-bridge/Bridge-ungdom-i-media>

### **Facebooksiden for Trondheim ungdomsbridge**

Thomas og Agnethe holdt de første skolebesøkene og skolekursene assistert av og opprettet Facebookside for nettsted for barn og unge, Trondheim ungdomsbridge, 5. juni 2018.

### **Skolemesterskapet 2018/2019**

Høsten 2018 ble fikk kortspillinteresserte ungdommer introduksjon til bridge og ble kurset med mål om å delta i Skolemesterskapet. Ungdommer fra Steinerskolen, Sverresborg skole, Skaun ungdomsskole, Flatåsen skole, Markaplassen skole og Åsheim ungdomsskole på Trondheimslag. Trondheim ungdomsbridge tilrettela også for bridge i langfri på Åsheim ungdomsskole, Flatåsen skole og Markaplassen skol skoleåret 2018/2019.

### **KM junior i Helgeland**

For at ungdommene skulle få mengdetrening med og ha flere jevnaldrende å spille med, så vi oss om et nytt mål å jobbe mot. Helgeland bridgekrets åpnet for at juniorer fra Trondheim kunne delta i kretsmesterskapet for juniorer som ble arrangert i Mosjøen mars 2019.

Kristin, Ole Jonny og Ingmund tok tog med ti ungdommer og spilte parturneringen og <http://www.bridgekrets.no/result/view/2073/2019-03-23?node=78427> med en overnatting.

### **Bridge som valgfag i ungdomsskolen**

Skoleåret 2019/2020 tilbyr Hoeggen skole valgfaget «Levende kulturarv» hvor de har valgt å «Sjakk og bridge». 18 elever er påmeldt faget. Agnethe, Thomas, Kristin, Per samt Kyrre Tangen har vært på skolebesøk i klassen. Rekrutteringsutvalget i bridgekretsen holder kontakt med lærer og kan bidra med assistanse ved behov i undervisningen.

### **Thora Storm videregående skole**

Agnethe, Thomas, Herman, Olav, Ronja, Kristin og Per. Bridgekretsen har tilrettelagt for bridge på Thora Storm siden medio september 2019. For tiden spiller ungdomsbridgen ukentlig på ThoraTorsdag fra kl. 15. Skolen har et flott ettermiddagstilbud hvor flere ungdommer har fått øynene opp for bridgen.

## **Stiftelse av bridgeklubb for barn og unge 11. september 2019**

Sted: Bridgehuset i Trondheim. 14 personer var tilstede. I protokollen står «Målet er å utvikle og bygge opp et yrende aktivt, trygt og godt læringsmiljø for kortspillet bridge hvor barn og ungdom lærer og utvikler seg mens de har det gøy. Keep Bridge Alive. Vi ønsker å gi et konkurranserettet, positivt og sosialt fritidstilbud som alternativ og/eller som et supplement til de tradisjonelle idrettene hvor ungdommene skal få medbestemmelse og være med i utvalg og styre av ungdomsbridgen.».

Kristin ble valgt til å fungere som leder inntil ordinært årsmøte ble holdt.

Rekrutteringsutvalget i Bridgekretsen (Per, Kristin og Ole Jonny) har sammen med leder for Bridgehuset, Kjell Ove Helmersen, fungert som styre, har gjort forberedelser til ordinært årsmøte tirsdag 11. februar 2020. samt sendt innkalling til årsmøtet som finner sted i Bridgehuset i Trondheim, Brattørveita 10. 3 styremøter har blitt avholdt og mange telefonmøter.

### **Registrering i Brønnøysundregistrene**

Trondheim ungdomsbridge er registrert i Frivillighetsregisteret 02.12.2019 under kategoriene «Idrett» og «Rekreasjon og sosiale foreninger».

Samordnet registermelding fra Brønnøysundregistrene er Trondheim ungdomsbridge registrert i Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 923 987 363.

### **Bedriftskonto i DNB**

Etter råd fra bridgekretsen bestemte fungerende styre å opprette bedriftskonto i DNB. Kontonummer er 1506.32.87943.

### **Vipps Go**

Fungerende styre besluttet å lage en kundeprofil og bruke Vipps som en av betalingsmåtene.

## **Grasrotandelen**

Trondheim ungdomsbridge er registrert som grasrotmottaker i Brønnøysundregistrene. Klubben kan søkes opp gjennom Norsk Tipping hvor man kan registrere seg som grasrotgiver og velge ungdomsbridge som mottaker.

## **Medlemskap i Trondheim ungdomsbridge**

Registrert i Brønnøysundregistrene og med opprettelse av bankkontonummer medlemmer er det mulig å melde seg inn i Trondheim ungdomsbridge. Medlemskontingent for 2020 kan betales til konto 1506.32.87943 eller betales med VIPPS! Søk opp "Trondheim ungdomsbridge" og velg "Medlemskap". Husk å merke betalingen med navn.

Hos oss er alle velkomne til å spille kort - enten du er verdensmester eller aldri har rørt en kortstokk.

Pr. dato har Trondheim ungdomsbridge 20 medlemmer. 15 juniormedlemmer, 4 standardmedlemmer og 1 I-medlem.

## **Spillekvelder**

Trondheim ungdomsbridge tilrettelegger for bridge rundt våre bridgeinteresserte ungdommer. Derfor har bridge på skolene vært viktig for oss, i skoletiden eller rett etter skoletid.

Ellers har spillekvelder stort sett vært søndager kl. 18-20 i Breisynvegen 26 B.

Det er ønskelig at Bridgehuset blir nytt spillested etter hvert.

## **Representasjon**

### **Nordisk for ungdomslag og EM for ungdomslag**

Thomas spilte på Norge U16-laget som ble nordiske mestre påsken 2019 og på Norge U16-laget i EM som kvalifiserte Norge for å representere Europa i VM for ungdomslag som arrangeres i Italia august 2020. Markus Lund spilte på Norge U21-laget.

### **Sommerleiren i bridge 2019**

Herman, Johan, Olav, Live og Lars deltok på sommerleiren i bridge i Stokke utenfor Tønsberg.

### **NM for junior 2019**

To ungdommer deltok: Thomas spilte med Anders Brogeland og Herman spilte med Jonas Brekke.

### **Nyttårscupen 2020 i Letohallen**

Thomas, Herman og Markus spilte lagturneringen i LetoHallen i januar. Her en link til resultatene <http://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/0336/2020-01-11.htm>

### **NM for klubblag**

Thomas og Markus deltar på NM-laget Heimdal BK 6 med Ole Jonny Tøsse og Øystein Fiplingdal.

## **SpareBank1 SR-bank Junior Open 2020**

I januar arrangerte Os Juniorbridgeklubb juniorturnering. I Os deltok Ida, Herman og Thomas. En flott turnering og samling med bridge fra morgen til kveld og premiering til alle.

## **Organisasjonsdagene 2019**

Kristin og Per representerte bridgekretsen på da NBF arrangerte Organisasjonsdagene i august. Temaet var rekruttering. Ole Jonny deltok fra Heimdal BK.

## **Nettverksgruppemøter for juniormiljøer**

NBF v/ Marianne Harding har arrangert et nettmøte for juniorbridgemiljø for å diskutere skolemesterskapet skoleåret 2020/21. Kristin deltok fra Trondheim. Referat fra møtet er sendt leder av NBF Midt-Trøndelag (Per).

Kristin og Per holder kontakt NBF og juniormiljø særlig Helgeland og med Stig Rune Ofstad og Hallgeir Fossum fra Orkdal BK om status ungdomsbridgen i Trondheim og Orkanger.

## **Juniorcamp på Lovund 13.-15. mars 2020**

Helgeland Bridgekrets ønsker bridgeinteresserte unge fra velkommen til bridgecamp på Lovund. Bridgecampen passer for alle uansett nivå og forkunnskaper. Det vil bli inndelt i fire nivå som spenner helt fra nybegynner til elitespillere. Reise, opphold og mat er gratis og fra Trondheim ungdomsbridge skal vi få til å delta med både ungdommer og voksne.

## **Økonomi**

Trondheim kommune innvilget søknad om tilskudd til Aktiviteter for barn og unge for 2020. Kommunen ber om at aktiviteter i Trondheim og prioriteres. Støtten er på kr 15000,- Rapport fra Vipps Go og DNB legges fram på årsmøtet.

Trondheim, 10. februar 2020

---

Kristin Ingeborg Osen

---

Per Heide

---

Kjell Ove Helmersen

---

Ole Jonny Tøsse

---

